
Datasheet

DIGITUS Accoppiatore Duplex LC/LC Duplex, OM4,
colore rosa

DN-96019-1
EAN 4016032342298

FO coupler, duplex, LC to LC, MM, violet, OM4 ceramic sleeve,
polymer housing, incl. screws

Gli accoppiatori LWL di alta qualità della DIGITUS® con giunti in
ceramica sono il complemento ideale per la creazione di scatole di
giunzione. Grazie al controllo continuo della qualità e alla produzione
precisa, gli accoppiamenti garantiscono delle prestazioni ottimali e un
collegamento di qualità. Ogni giunto è provvisto di un cappuccio
antipolvere per proteggere i puntali dalla contaminazione. Inoltre i
giunti saranno spediti con gli accessori di montaggio appropriati in
modo che possano essere utilizzati e fissati immediatamente sul
pannello frontale. Le prestazioni migliori si ottengono attraverso

l'utilizzo di spiraline DIGITUS®, anch'esse realizzate utilizzando
materiale di alta qualità, i cui spinotti si adattano perfettamente ai
giunti.

La soluzione ideale per le scatole di collegamento

• LC/LC
• Duplex
• Manicotto in zirconio ceramica
• Alloggiamento in plastica
• viola erica
• Incl. materiale per il montaggio

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 10.40 26.00 25.00 37.00 24,050.00

Packaging Unit Inside 50 0.52 22.00 14.50 2.00 638.00

Packaging Unit Single 1 0.01 1.00 3.50 3.00 10.50

Net single without Packaging 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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